
FINAL 07/05/2023 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 303 Fabian Venero Jimenez
MADRID

27/04/2004
M17677

28 34:04 1

2 286 Marcos Villamuera Izquierdo
CANTABRIA

27/06/2004
S11186

11 34:28 2

3 297 Oscar Gaitan Mordillo
EXTREMADURA

20/01/2006
EX7652

22 36:13 3

4 291 Pau Valdepeñas Valderrama
CATALUÑA

02/05/2005
CT379

16 36:43 4

5 294 Marcos Sanchez Deltell
COMUNIDAD VALENCIANA

13/10/2004
A11910

19 37:19 5

6 299 Victor Hernandez Lucas
EXTREMADURA

18/01/2006
EX7357

24 37:37 6

7 305 Adrian Vos Perez
MADRID

26/11/2005
M3572

30 37:50 7

8 314 Samuel Vega Canales
PAÍS VASCO

28/03/2005
SS491

39 37:51 8

9 293 Pere Menendez Ramirez
CATALUÑA

18/05/2005
TCAT721

18 37:55 9

10 298 Roberto Ambrosio Guillen
EXTREMADURA

04/07/2006
EX7551

23 38:08 10

11 295 Sergio Vilar Cañada
COMUNIDAD VALENCIANA

10/02/2004
CS8679

20 38:16 11

12 288 Eduardo Hernandez Benito
CASTILLA Y LEÓN

07/04/2005
SG1

13 38:28 12

13 313 Xabat Elortza Rubio
PAÍS VASCO

11/05/2005
SS243

38 38:57 13

14 312 Juan Abaitua Jacob
PAÍS VASCO

06/05/2004
BI53134

37 39:15 14

15 280 Daniel Palacios Llera
ASTURIAS

05/09/2006
O112

5 39:34 15

16 277 Pablo Cuevas Tirado
ANDALUCÍA

03/12/2006
MA2187

2 39:44 16

17 292 Guim Camprubi Bonet
CATALUÑA

16/06/2004
CT749

17 40:36 17

18 296 Raul Gonzalez Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

14/04/2004
V23559

21 40:41 18

19 284 Deriman Santos Santana
CANARIAS

18/01/2006
GC6499

9 40:42 19

20 302 Toni Muñoz Vallespir
ISLAS BALEARES

24/11/2005
IB4398

27 41:11 20

21 310 Saber Azzarouali Akoimi
NAVARRA

10/02/2004
NA15275

35 41:20 21

22 278 Santiago Padial Cimarro
ANDALUCÍA

17/09/2005
TAND834

3 41:29 22

23 308 Raul Saez Garcia
MURCIA

12/02/2007
MU4201

33 41:52 23

24 290 Daniel Lopez Peña
CASTILLA Y LEÓN

22/10/2006
SG75

15 41:58 24

25 289 Alvaro Jaen Martinez
CASTILLA Y LEÓN

22/07/2005
SA4900

14 42:08 25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Hombres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 283 Jonay Perera Alonso
CANARIAS

22/07/2004
GC6594

8 42:24 26

27 306 Pedro Manuel Paredes Lopez
MURCIA

25/06/2004
MU20048

31 42:39 27

28 307 Mario Fernandez Morote
MURCIA

14/12/2004
TMUR475

32 42:49 28

29 304 Daniel Rodriguez Rodriguez
MADRID

06/10/2004
M8856

29 42:53 29

30 279 Pablo Fernandez Frade
ASTURIAS

26/01/2006
O74

4 42:56 30

31 285 Alejo Sanchez Garcia
CANTABRIA

25/04/2007
S199

10 42:57 31

32 311 (e) Mohammed Ghazal Fars
NAVARRA

04/09/2006
NA305

36 45:37 32

33 301 Antonio Boned Ferrer
ISLAS BALEARES

29/10/2005
IB4480

26 45:42 33

34 282 (e) Seydou Diaw 
CANARIAS

15/05/2005
LP106

7 45:48 34

35 276 David Alvarez Cuerva
ANDALUCÍA

29/08/2006
GR419

1 45:49 35

36 300 Raúl Vallés Bozada
ISLAS BALEARES

04/06/2004
IB8609

25 46:09 36

37 281 Andres Suarez Fernandez
ASTURIAS

01/11/2007
O162

6 46:17 37

38 287 Pablo White Escarda
CANTABRIA

26/08/2007
S437

12 48:19 38

309 Mikel Abad Garcia
NAVARRA

11/03/2006
NA195

34 AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
7

29

MAD - MADRID
Fabian Venero Jimenez
Adrian Vos Perez
Daniel Rodriguez Rodriguez

04
05
04

34:04
37:50
42:53

1
7

8

29

2
3
6

10

EXT - EXTREMADURA
Oscar Gaitan Mordillo
Victor Hernandez Lucas
Roberto Ambrosio Guillen

06
06
06

36:13
37:37
38:08

3
6

9

10

3
4
9

17

CAT - CATALUÑA
Pau Valdepeñas Valderrama
Pere Menendez Ramirez
Guim Camprubi Bonet

05
05
04

36:43
37:55
40:36

4
9

13

17

4
5

11
18

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Marcos Sanchez Deltell
Sergio Vilar Cañada
Raul Gonzalez Garcia

04
04
04

37:19
38:16
40:41

5
11

16

18

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Hombres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

5
8

13
14

PVA - PAÍS VASCO
Samuel Vega Canales
Xabat Elortza Rubio
Juan Abaitua Jacob

05
05
04

37:51
38:57
39:15

8
13

21

14

6
2

31
38

CAN - CANTABRIA
Marcos Villamuera Izquierdo
Alejo Sanchez Garcia
Pablo White Escarda

04
07
07

34:28
42:57
48:19

2
31

33

38

7
12
24
25

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Eduardo Hernandez Benito
Daniel Lopez Peña
Alvaro Jaen Martinez

05
06
05

38:28
41:58
42:08

12
24

36

25

8
16
22
35

AND - ANDALUCÍA
Pablo Cuevas Tirado
Santiago Padial Cimarro
David Alvarez Cuerva

06
05
06

39:44
41:29
45:49

16
22

38

35

9
19
26
34

CNR - CANARIAS
Deriman Santos Santana
Jonay Perera Alonso
(e) Seydou Diaw 

06
04
05

40:42
42:24
45:48

19
26

45

34

10
15
30
37

AST - ASTURIAS
Daniel Palacios Llera
Pablo Fernandez Frade
Andres Suarez Fernandez

06
06
07

39:34
42:56
46:17

15
30

45

37

11
23
27
28

MUR - MURCIA
Raul Saez Garcia
Pedro Manuel Paredes Lopez
Mario Fernandez Morote

07
04
04

41:52
42:39
42:49

23
27

50

28

12
21
32

NAV - NAVARRA
Saber Azzarouali Akoimi
(e) Mohammed Ghazal Fars

04
06

41:20
45:37

21
32

53

13
20
33
36

BAL - ISLAS BALEARES
Toni Muñoz Vallespir
Antonio Boned Ferrer
Raúl Vallés Bozada

05
05
04

41:11
45:42
46:09

20
33

53

36

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Hombres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 324 Ines Herault Sicilia
CASTILLA Y LEÓN

08/04/2006
BU4359

12 41:37 1

2 334 Laura Ordiales Pazos
EXTREMADURA

11/03/2006
EX298

22 42:44 2

3 333 Andrea Buenavida Cotrina
EXTREMADURA

08/06/2006
EX7540

21 44:43 3

4 339 Ana Fernandez Del Cerro
MADRID

17/02/2004
M20505

27 45:19 4

5 345 Alluitz De Bilbao Ortega
PAÍS VASCO

05/10/2006
BI271

31 46:28 5

6 346 Jone Oar-arteta Zarrabeitia
PAÍS VASCO

17/07/2005
BI218

32 46:38 6

7 315 Ana Bravo Navarro
ANDALUCÍA

14/05/2005
J284

3 47:30 7

8 317 Aroa Calvo Gomez
ASTURIAS

14/04/2004
O8406

5 48:11 8

9 327 Yousra Laghmich Benomar
CATALUÑA

25/11/2005
CT1986

15 48:46 9

10 328 Claudia Llesuy Isanta
CATALUÑA

22/11/2007
TCAT733

16 48:49 10

11 331 Candela Benlloch Carcel
COMUNIDAD VALENCIANA

25/02/2005
V24589

19 49:01 11

12 347 Alba Linares Sanchez
PAÍS VASCO

29/11/2004
BI144

33 49:53 12

13 319 Adaya Martin Torres
CANARIAS

26/04/2006
TF25881

7 51:16 13

14 330 Rocio Gisella Campanini Carol
COMUNIDAD VALENCIANA

20/08/2004
A12004

18 51:24 14

15 316 Alicia Sanchez Espinola
ANDALUCÍA

18/05/2007
GR5238

4 51:45 15

16 329 Carla Yanguas Solanellas
CATALUÑA

18/02/2007
CT1524

17 53:17 16

17 318 Sara Jonte Fernandez
ASTURIAS

28/09/2004
O8407

6 53:41 17

18 320 Ylenia Ramos Rodriguez
CANARIAS

16/10/2005
GC5701

8 53:41 18

19 325 Yara Lopez Leal
CASTILLA Y LEÓN

12/02/2007
SG116

13 53:59 19

20 348 Irati Sanchez Solano
NAVARRA

11/08/2007
NA389

34 54:49 20

21 344 Nahia Olaizola Zabalza
NAVARRA

18/11/2005
NA15878

2 55:02 21

22 337 Mar Ribas Linares
ISLAS BALEARES

05/05/2004
IB16557

25 55:56 22

23 326 Jimena Monterrubio Guerra
CASTILLA Y LEÓN

24/08/2005
SG78

14 57:04 23

24 332 Maria Safont Trujillo
COMUNIDAD VALENCIANA

07/12/2007
CS8478

20 57:05 24

25 343 Ariane Martinez Urtasun
NAVARRA

29/10/2005
NA15857

1 57:48 25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Mujeres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:30

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 340 Paula Martin Lopez
MADRID

03/10/2004
M1181

28 58:16 26

27 341 Elena Maria Millan Molina
MURCIA

18/08/2004
MU18769

29 59:11 27

28 321 Angela Campo Gomez
CANTABRIA

22/08/2005
S90007

9 59:20 28

29 322 Tania Gonzalez Urquijo
CANTABRIA

11/01/2007
S187

10 1:04:18 29

30 336 Elena Ferrer Milla
ISLAS BALEARES

16/12/2004
IB23300

24 1:05:27 30

31 323 Carlota Vuelta Izquierdo
CANTABRIA

07/12/2007
S184

11 1:06:30 31

32 338 Ana De La Iglesia Chavez
MADRID

16/10/2004
M1708

26 1:10:48 32

335 Maria Elena Gordillo Masero
EXTREMADURA

27/11/2006
EX7438

23 AB

342 Miriam Sanchez Penalva
MURCIA

02/11/2006
MU3822

30 SM

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3

EXT - EXTREMADURA
Laura Ordiales Pazos
Andrea Buenavida Cotrina

06
06

42:44
44:43

2
3

5

2
5
6

12

PVA - PAÍS VASCO
Alluitz De Bilbao Ortega
Jone Oar-arteta Zarrabeitia
Alba Linares Sanchez

06
05
04

46:28
46:38
49:53

5
6

11

12

3
9

10
16

CAT - CATALUÑA
Yousra Laghmich Benomar
Claudia Llesuy Isanta
Carla Yanguas Solanellas

05
07
07

48:46
48:49
53:17

9
10

19

16

4
1

19
23

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Ines Herault Sicilia
Yara Lopez Leal
Jimena Monterrubio Guerra

06
07
05

41:37
53:59
57:04

1
19

20

23

5
7

15

AND - ANDALUCÍA
Ana Bravo Navarro
Alicia Sanchez Espinola

05
07

47:30
51:45

7
15

22

6
11
14
24

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Candela Benlloch Carcel
Rocio Gisella Campanini Carol
Maria Safont Trujillo

05
04
07

49:01
51:24
57:05

11
14

25

24

7
8

17

AST - ASTURIAS
Aroa Calvo Gomez
Sara Jonte Fernandez

04
04

48:11
53:41

8
17

25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Mujeres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

8
4

26
32

MAD - MADRID
Ana Fernandez Del Cerro
Paula Martin Lopez
Ana De La Iglesia Chavez

04
04
04

45:19
58:16

1:10:48

4
26

30

32

9
13
18

CNR - CANARIAS
Adaya Martin Torres
Ylenia Ramos Rodriguez

06
05

51:16
53:41

13
18

31

10
20
21
25

NAV - NAVARRA
Irati Sanchez Solano
Nahia Olaizola Zabalza
Ariane Martinez Urtasun

07
05
05

54:49
55:02
57:48

20
21

41

25

11
22
30

BAL - ISLAS BALEARES
Mar Ribas Linares
Elena Ferrer Milla

04
04

55:56
1:05:27

22
30

52

12
28
29
31

CAN - CANTABRIA
Angela Campo Gomez
Tania Gonzalez Urquijo
Carlota Vuelta Izquierdo

05
07
07

59:20
1:04:18
1:06:30

28
29

57

31

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Promoción Mujeres - 8 km (+ 400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 202 Miguel Garrido Corral
ANDALUCÍA

01/01/2001
J166

2 1:16:28 1

2 206 Aaron Felipe Hernandez
CANARIAS

16/11/2001
TCNR78

6 1:17:05 2

3 230 Jon Baz Arkotxa
PAÍS VASCO

19/11/2002
BI52506

30 1:17:23 3

4 228 Fernando Mondéjar Valero
MURCIA

02/10/2001
TMUR487

28 1:17:42 4

5 231 Unai Baz Arkotxa
PAÍS VASCO

19/11/2002
BI52507

31 1:17:48 5

6 221 Adrian Calvo Escandell
ISLAS BALEARES

26/08/2002
IB16278

21 1:17:54 6

7 204 Angel Fernandez Duarte
ASTURIAS

06/12/2003
O761

4 1:18:06 7

8 207 Edwin Camacho Perez
CANARIAS

30/12/2003
TCNR285

7 1:18:29 8

9 227 Darío Fernandez Morote
MURCIA

29/04/2002
TMUR395

27 1:19:10 9

10 210 Alvaro Boo Ruiz
CANTABRIA

22/06/2002
TCAN86

10 1:19:20 10

11 226 Jorge Lopez Suarez
MURCIA

06/02/2003
TMUR275

26 1:19:26 11

12 216 Oriol Gibert Sole
CATALUÑA

13/06/2003
TCAT436

16 1:19:32 12

13 224 Diego Aceituno Villar
MADRID

05/04/2003
M5915

24 1:20:06 13

14 219 Mario Werther Asuncion Matias
COMUNIDAD VALENCIANA

14/07/2003
V22463

19 1:20:58 14

15 203 Jorge Negrete Perez
ANDALUCÍA

08/12/2002
TAND905

3 1:21:36 15

16 212 Guillermo Acosta De Brito
CASTILLA Y LEÓN

29/05/2001
PA3919

12 1:23:17 16

17 223 David Morala Arias
MADRID

04/04/2002
TMAD537

23 1:23:48 17

18 201 Raul Porras Del Rio
ANDALUCÍA

26/07/2003
TAND596

1 1:23:49 18

19 222 Santiago Llamas Valdes
ISLAS BALEARES

17/04/2002
IB22113

22 1:25:33 19

20 213 Adrian Hernández Fernández
CASTILLA Y LEÓN

01/09/2001
TCYL91

13 1:26:21 20

21 209 Yago Baron Palmero
CANTABRIA

21/01/2002
S10981

9 1:26:30 21

22 205 Felix Fernandez Frade
ASTURIAS

15/12/2002
O8259

5 1:28:23 22

23 225 Alvaro Ruiz Laguna
MADRID

20/09/2003
M9621

25 1:28:37 23

24 214 Arnau Montaner Marin
CATALUÑA

18/05/2001
CT24503

14 1:29:22 24

25 215 Sergi Cabeza Pintor
CATALUÑA

22/05/2001
TCAT140

15 1:29:22 25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Sub-23 Hombres - 14 km (+ 800 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 218 Pedro De La Torre Llobregat
COMUNIDAD VALENCIANA

27/06/2002
A16032

18 1:29:22 26

27 229 Ibai Larrea Aranguren
PAÍS VASCO

17/10/2002
SS200718

29 1:29:23 27

28 217 Oscar Bou Garcia-consuegra
COMUNIDAD VALENCIANA

15/05/2001
CS8130

17 1:29:23 28

29 211 Juan Luis Rodriguez Landeras
CANTABRIA

19/08/2002
S11054

11 1:34:34 29

30 220 Joan Mesquida Massanet
ISLAS BALEARES

24/08/2002
IB21009

20 1:43:15 30

208 Julian David Rojas Cañas
CANARIAS

05/04/2001
TCNR284

8 AB

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
5

27

PVA - PAÍS VASCO
Jon Baz Arkotxa
Unai Baz Arkotxa
Ibai Larrea Aranguren

02
02
02

1:17:23
1:17:48
1:29:23

3
5

8

27

2
2
8

CNR - CANARIAS
Aaron Felipe Hernandez
Edwin Camacho Perez

01
03

1:17:05
1:18:29

2
8

10

3
4
9

11

MUR - MURCIA
Fernando Mondéjar Valero
Darío Fernandez Morote
Jorge Lopez Suarez

01
02
03

1:17:42
1:19:10
1:19:26

4
9

13

11

4
1

15
18

AND - ANDALUCÍA
Miguel Garrido Corral
Jorge Negrete Perez
Raul Porras Del Rio

01
02
03

1:16:28
1:21:36
1:23:49

1
15

16

18

5
6

19
30

BAL - ISLAS BALEARES
Adrian Calvo Escandell
Santiago Llamas Valdes
Joan Mesquida Massanet

02
02
02

1:17:54
1:25:33
1:43:15

6
19

25

30

6
7

22

AST - ASTURIAS
Angel Fernandez Duarte
Felix Fernandez Frade

03
02

1:18:06
1:28:23

7
22

29

7
13
17
23

MAD - MADRID
Diego Aceituno Villar
David Morala Arias
Alvaro Ruiz Laguna

03
02
03

1:20:06
1:23:48
1:28:37

13
17

30

23

8
10
21
29

CAN - CANTABRIA
Alvaro Boo Ruiz
Yago Baron Palmero
Juan Luis Rodriguez Landeras

02
02
02

1:19:20
1:26:30
1:34:34

10
21

31

29

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Sub-23 Hombres - 14 km (+ 800 m) Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

9
16
20

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Guillermo Acosta De Brito
Adrian Hernández Fernández

01
01

1:23:17
1:26:21

16
20

36

10
12
24
25

CAT - CATALUÑA
Oriol Gibert Sole
Arnau Montaner Marin
Sergi Cabeza Pintor

03
01
01

1:19:32
1:29:22
1:29:22

12
24

36

25

11
14
26
28

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Mario Werther Asuncion Matias
Pedro De La Torre Llobregat
Oscar Bou Garcia-consuegra

03
02
01

1:20:58
1:29:22
1:29:23

14
26

40

28

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Sub-23 Hombres - 14 km (+ 800 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 248 Malen Osa Ansa
PAÍS VASCO

17/12/2002
TPVA85

9 1:18:14 1

2 240 Maria Carner Rodriguez
CATALUÑA

11/05/2001
CT25483

1 1:23:06 2

3 241 Sara Roca Montalban
CATALUÑA

25/04/2001
CT25016

2 1:28:46 3

4 247 Jone Fuente Herrera
PAÍS VASCO

23/09/2002
BI52529

8 1:32:02 4

5 245 Claudia Gomez Menendez
MADRID

17/01/2002
M1858

6 1:33:05 5

6 242 Aroa Berenguel Soto
CATALUÑA

22/12/2003
TCAT377

3 1:33:49 6

7 244 Maria Lopez Calomarde
COMUNIDAD VALENCIANA

21/02/2001
TCVA356

5 1:39:14 7

8 246 Alba Rabadan Lopez
MADRID

02/09/2002
TMAD594

7 1:47:41 8

9 243 Ana Gonzalez Duran
COMUNIDAD VALENCIANA

12/05/2003
A12162

4 2:05:48 9

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
3
6

CAT - CATALUÑA
Maria Carner Rodriguez
Sara Roca Montalban
Aroa Berenguel Soto

01
01
03

1:23:06
1:28:46
1:33:49

2
3

5

6

2
1
4

PVA - PAÍS VASCO
Malen Osa Ansa
Jone Fuente Herrera

02
02

1:18:14
1:32:02

1
4

5

3
5
8

MAD - MADRID
Claudia Gomez Menendez
Alba Rabadan Lopez

02
02

1:33:05
1:47:41

5
8

13

4
7
9

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Maria Lopez Calomarde
Ana Gonzalez Duran

01
03

1:39:14
2:05:48

7
9

16

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Sub-23 Mujeres - 14 km (+ 800 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 71 Miquel Corbera Rubio
CATALUÑA

16/11/1999
CT23694

1 2:09:13 1

2 76 Alejandro Garcia Carrillo
MURCIA

03/09/1992
MU18680

6 2:11:40 2

3 138 Jonatan Arobes Alvarez
CANTABRIA

19/11/1991
S8000

68 2:13:16 3

4 74 Victor Del Aguila Pellicer
CATALUÑA

03/04/1995
CT1931

4 2:14:29 4

5 101 Aimar Azpiroz Beunza
NAVARRA

19/12/2002
TNAV126

31 2:17:42 5

6 92 Jose Luis Garcia Pujadas
ISLAS BALEARES

10/08/1988
IB15925

22 2:17:48 6

7 119 Mario Mirabel Alviz
EXTREMADURA

23/09/1991
EX5194

49 2:18:13 7

8 87 Alexis Martín Lorenzo
CANARIAS

15/02/1991
TF2226

17 2:18:54 8

9 77 Pablo Bautista Rovira
MURCIA

07/02/1994
MU1601

7 2:19:03 9

10 73 Toni Baños Tor
CATALUÑA

12/04/2000
CT23134

3 2:19:29 10

11 134 Nahum Calaceit Pastor
ARAGÓN

21/12/1992
TARA50

64 2:20:07 11

12 75 Eduardo Hernandez Teixidor
CATALUÑA

29/07/1981
TCAT548

5 2:20:19 12

13 130 Guillermo Ramos Muñoz
CASTILLA Y LEÓN

15/01/1993
TCYL100

60 2:21:08 13

14 104 Jesus Mari Alegria Mauleon
NAVARRA

28/09/1991
TNAV32

34 2:21:44 14

15 86 Oswaldo Medina Gutierrez
CANARIAS

22/06/1987
TCNR76

16 2:21:54 15

16 100 Alberto Gamero Benitez
ANDALUCÍA

09/11/1989
TAND594

30 2:22:30 16

17 94 Sergi Beltran Font
ISLAS BALEARES

07/12/1995
IB16765

24 2:22:41 17

18 136 Alvaro Osanz Laborda
ARAGÓN

15/01/2003
AR3661

66 2:23:17 18

19 135 Raul Criado Sanchez
ARAGÓN

08/03/1995
AR3925

65 2:25:38 19

20 83 Adrian Ivars Ivars
COMUNIDAD VALENCIANA

09/08/1991
TCVA264

13 2:26:32 20

21 110 Pablo Villalobos Bazaga
MADRID

20/05/1978
M4560

40 2:26:34 21

22 79 Ivan Hernandez Illán
MURCIA

30/08/1991
TMUR431

9 2:26:41 22

23 72 Roger Comellas Espelt
CATALUÑA

02/11/1998
CT105

2 2:26:56 23

24 132 Daniel Sanz Sanfructuoso
CASTILLA Y LEÓN

25/02/1979
SA31

62 2:27:00 24

25 84 Francisco Vicente Macia Garcia
COMUNIDAD VALENCIANA

31/01/1989
TCVA128

14 2:27:51 25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Hombres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 117 Alvaro Garcia Gil
EXTREMADURA

10/06/2000
EX46

47 2:31:04 26

27 85 Samuel Palomera Svensson
COMUNIDAD VALENCIANA

12/07/1991
TCVA143

15 2:31:10 27

28 99 Antonio Herrera Aragon
ANDALUCÍA

21/08/1979
TAND886

29 2:31:21 28

29 131 Luis Miguel Sanchez Blanco
CASTILLA Y LEÓN

16/01/1985
AV1281

61 2:31:47 29

30 80 Daniel Luque Gonzalez
MURCIA

13/04/1993
TMUR127

10 2:33:07 30

31 129 Santiago Mezquita Fernández
CASTILLA Y LEÓN

22/10/1975
ZA78

59 2:33:26 31

32 128 Alberto Rivera Pizarro
CASTILLA LA MANCHA

16/02/1978
CR5648

58 2:33:55 32

33 141 Hector Sanchez Garcia
CANTABRIA

08/04/2001
S10716

71 2:34:42 33

34 93 (e) William Ricardo Aveiro Garay
ISLAS BALEARES

11/01/1992
TBAL70

23 2:36:14 34

35 142 Marcos Santiago Rodriguez
CANTABRIA

02/10/1989
S10963

72 2:36:50 35

36 95 Antoni Gran Sanchez
ISLAS BALEARES

18/06/1988
IB16228

25 2:37:21 36

37 120 Ruben Insua Diaz
GALICIA

11/07/1991
GA887

50 2:37:27 37

38 82 Francisco Luis Rizo Villalta
COMUNIDAD VALENCIANA

05/12/1999
TCVA387

12 2:37:49 38

39 88 Santiago Castellano Martinez
CANARIAS

14/07/1997
TCNR118

18 2:38:16 39

40 78 Alfonso De Moya Sánchez
MURCIA

29/05/1983
TMUR388

8 2:39:14 40

41 114 Daniel Redondo Arroyo
MADRID

27/06/1989
M1042

44 2:40:32 41

42 89 Raul Diaz Perdomo
CANARIAS

10/10/1980
TF24007

19 2:42:59 42

43 124 Manuel Piñeiro Fiel
GALICIA

07/08/1992
TGAL425

54 2:44:08 43

44 112 (e) Rodrigo Eduardo Chandia 
MADRID

25/01/1986
M30722

42 2:44:15 44

45 137 Gorka Simon Andres
ARAGÓN

06/07/1997
AR2476

67 2:46:31 45

46 140 Juan Ruiz Alonso
CANTABRIA

03/06/1991
S11136

70 2:49:27 46

47 96 Miguel Benitez Bermejo
ANDALUCÍA

20/08/2002
CA10636

26 2:49:30 47

48 125 Diego Diaz Ortega
CASTILLA LA MANCHA

07/05/1996
TCLM124

55 2:49:30 48

49 121 Roberto Tuñas González
GALICIA

12/12/1983
GA872

51 2:50:10 49

50 118 Cristofer Liviano Fuertes
EXTREMADURA

25/06/1986
EX7641

48 2:54:29 50

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Hombres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

51 105 Alvaro Martino Jaurrieta
NAVARRA

10/05/1987
TNAV133

35 2:55:09 51

52 90 Aday Salvador Lopez Abellan
CANARIAS

25/08/1986
TF1958

20 2:56:19 52

53 102 Jabi Gasanz Barragan
NAVARRA

01/06/2000
NA124

32 2:56:31 53

54 127 Francisco Javier Martin Merino
CASTILLA LA MANCHA

02/09/1981
CR5111

57 2:59:13 54

55 109 Mikel Zabalegi Aseginolaza
PAÍS VASCO

22/02/1994
SS19211

39 3:05:28 55

56 113 Santiago Fernandez Perez
MADRID

29/10/1996
M3115

43 3:05:57 56

57 111 Andres Jimenez Rey
MADRID

06/11/1998
M4610

41 3:05:57 57

58 115 (e) Alexandre Miguel Carrilho Barroqueiro
EXTREMADURA

26/05/1999
EX7314

45 3:17:12 58

59 123 Amador Pena Torreira
GALICIA

08/03/1981
GA769185

53 3:32:09 59

91 Damian Ramis Pons
ISLAS BALEARES

11/07/1992
TBAL20

21 AB

108 Eki Imaz Ruiz De Eguino
PAÍS VASCO

03/11/1999
VI79

38 AB

106 Gontzal Murgoitio Esparza
PAÍS VASCO

18/07/2001
BI53258

36 AB

81 Guillermo Albert Lizandra
COMUNIDAD VALENCIANA

11/09/1996
TCVA278

11 AB

103 Hodei Lujanbio Apezetxea
NAVARRA

25/01/1984
TNAV98

33 AB

107 Ibai Makazaga Aristi
PAÍS VASCO

18/05/1983
SS326

37 AB

97 Ismael Bacas Lopez
ANDALUCÍA

07/01/1993
TAND669

27 AB

133 Jesús Ángel Rodríguez Sanchez
CASTILLA LA MANCHA

12/08/1993
AB6550

63 AB

116 Manuel Maria Gallego Sanchez
EXTREMADURA

10/09/1999
EX6725

46 AB

122 Pablo Camescasse Rouco
GALICIA

04/07/2002
GA8710

52 AB

139 Victor Garcia Martinez
CANTABRIA

31/07/1986
TCAN73

69 AB

98 Enrique Gallego Del Castillo
ANDALUCÍA

23/02/1988
TAND681

28 NP

126 Higinio Gallego Pavon
CASTILLA LA MANCHA

12/12/1979
CR4328

56 NP

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Hombres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca

1
1
4

10
12
23

CAT - CATALUÑA
Miquel Corbera Rubio
Victor Del Aguila Pellicer
Toni Baños Tor
Eduardo Hernandez Teixidor
Roger Comellas Espelt

99
95
00
81
98

2:09:13
2:14:29
2:19:29
2:20:19
2:26:56

6:43:11

2
2
9

22
30
40

MUR - MURCIA
Alejandro Garcia Carrillo
Pablo Bautista Rovira
Ivan Hernandez Illán
Daniel Luque Gonzalez
Alfonso De Moya Sánchez

92
94
91
93
83

2:11:40
2:19:03
2:26:41
2:33:07
2:39:14

6:57:24

3
11
18
19
45

ARA - ARAGÓN
Nahum Calaceit Pastor
Alvaro Osanz Laborda
Raul Criado Sanchez
Gorka Simon Andres

92
03
95
97

2:20:07
2:23:17
2:25:38
2:46:31

7:09:02

4
6

17
34
36

BAL - ISLAS BALEARES
Jose Luis Garcia Pujadas
Sergi Beltran Font
(e) William Ricardo Aveiro Garay
Antoni Gran Sanchez

88
95
92
88

2:17:48
2:22:41
2:36:14
2:37:21

7:16:43

5
8

15
39
42
52

CNR - CANARIAS
Alexis Martín Lorenzo
Oswaldo Medina Gutierrez
Santiago Castellano Martinez
Raul Diaz Perdomo
Aday Salvador Lopez Abellan

91
87
97
80
86

2:18:54
2:21:54
2:38:16
2:42:59
2:56:19

7:19:04

6
13
24
29
31

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Guillermo Ramos Muñoz
Daniel Sanz Sanfructuoso
Luis Miguel Sanchez Blanco
Santiago Mezquita Fernández

93
79
85
75

2:21:08
2:27:00
2:31:47
2:33:26

7:19:55

7
3

33
35
46

CAN - CANTABRIA
Jonatan Arobes Alvarez
Hector Sanchez Garcia
Marcos Santiago Rodriguez
Juan Ruiz Alonso

91
01
89
91

2:13:16
2:34:42
2:36:50
2:49:27

7:24:48

8
20
25
27
38

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Adrian Ivars Ivars
Francisco Vicente Macia Garcia
Samuel Palomera Svensson
Francisco Luis Rizo Villalta

91
89
91
99

2:26:32
2:27:51
2:31:10
2:37:49

7:25:33

9
5

14
51
53

NAV - NAVARRA
Aimar Azpiroz Beunza
Jesus Mari Alegria Mauleon
Alvaro Martino Jaurrieta
Jabi Gasanz Barragan

02
91
87
00

2:17:42
2:21:44
2:55:09
2:56:31

7:34:35

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Hombres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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Pto Nombre Año de Nac. Marca

10
16
28
47

AND - ANDALUCÍA
Alberto Gamero Benitez
Antonio Herrera Aragon
Miguel Benitez Bermejo

89
79
02

2:22:30
2:31:21
2:49:30

7:43:21

11
7

26
50
58

EXT - EXTREMADURA
Mario Mirabel Alviz
Alvaro Garcia Gil
Cristofer Liviano Fuertes
(e) Alexandre Miguel Carrilho Barroqueiro

91
00
86
99

2:18:13
2:31:04
2:54:29
3:17:12

7:43:46

12
21
41
44
56
57

MAD - MADRID
Pablo Villalobos Bazaga
Daniel Redondo Arroyo
(e) Rodrigo Eduardo Chandia 
Santiago Fernandez Perez
Andres Jimenez Rey

78
89
86
96
98

2:26:34
2:40:32
2:44:15
3:05:57
3:05:57

7:51:21

13
37
43
49
59

GAL - GALICIA
Ruben Insua Diaz
Manuel Piñeiro Fiel
Roberto Tuñas González
Amador Pena Torreira

91
92
83
81

2:37:27
2:44:08
2:50:10
3:32:09

8:11:45

14
32
48
54

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Alberto Rivera Pizarro
Diego Diaz Ortega
Francisco Javier Martin Merino

78
96
81

2:33:55
2:49:30
2:59:13

8:22:38

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Hombres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 7 Natalia Gonzalez Barrachina
CATALUÑA

14/07/1993
CT20373

7 2:39:56 1

2 2 Ainhoa Sanz Rodriguez
PAÍS VASCO

08/06/1989
SS18220

2 2:41:08 2

3 9 Maria Fuentes Olcina
COMUNIDAD VALENCIANA

28/10/1990
TCVA251

9 2:42:14 3

4 8 Mireia Pons Torres
CATALUÑA

20/02/1991
CT26497

8 2:47:27 4

5 10 Vanessa Romero Ballester
COMUNIDAD VALENCIANA

06/10/1997
V23896

10 2:47:56 5

6 19 Leyre Castrejon Valero
MADRID

14/03/1992
M3401

18 2:51:25 6

7 61 Ines Astrain Moreno
CASTILLA Y LEÓN

30/09/1992
TCYL105

60 2:52:35 7

8 6 Irene Fuertes Molina
CATALUÑA

08/11/1992
CT1714

6 2:53:16 8

9 41 Isabel Calero Garau
ISLAS BALEARES

27/05/1989
IB8337

40 2:54:31 9

10 5 (e) Ahlam El Kakdi 
CATALUÑA

02/05/1981
TCAT557

5 2:54:43 10

11 34 Maria Cristina Salazar Ramirez
ANDALUCÍA

10/12/1977
TAND706

33 2:56:57 11

12 33 Laura Nicolas Moreno
MURCIA

25/05/1998
MU15791

32 2:57:29 12

13 11 Marta Esteban Poveda
COMUNIDAD VALENCIANA

06/11/1982
TCVA351

11 2:58:32 13

14 35 Monica Diaz Gavilan
ANDALUCÍA

06/04/1977
TAND609

34 2:58:42 14

15 13 (e) Rianna Nelson-daley 
COMUNIDAD VALENCIANA

13/07/1992
CS8782

13 3:00:42 15

16 24 Estela Guerra Almeida
CANARIAS

28/08/1998
GC748

23 3:01:25 16

17 25 Elsa Padron Vega
CANARIAS

03/07/1983
GC502

24 3:02:02 17

18 49 Ainhoa Elizondo Alzola
ARAGÓN

26/11/1991
TARA46

48 3:02:32 18

19 51 Paula Mata Mahiques
ARAGÓN

10/01/1993
AR4867

50 3:03:29 19

20 63 Sonia Martin Ventura
CASTILLA Y LEÓN

10/12/1989
SG298

62 3:04:05 20

21 31 Fatima Ortega Cano
MURCIA

03/06/1992
TMUR173

30 3:04:35 21

22 30 Beatriz Roman Soriano
MURCIA

17/09/1986
MU19968

29 3:05:52 22

23 58 Maria Del Rosario Garcia-cervigon Mateos-aparicio
CASTILLA LA MANCHA

28/09/1986
CR5221

57 3:05:59 23

24 42 Angels Llobera Vicens
ISLAS BALEARES

02/05/1980
IB23511

41 3:06:18 24

25 26 Silvia Maria Caso Pedreguera
CANARIAS

30/01/1973
FV487

25 3:08:08 25

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Mujeres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 1 Lara Estebanez Vivar
PAÍS VASCO

13/12/1994
SS284

1 3:09:30 26

27 3 Aitziber Urkiola Zendoia
PAÍS VASCO

08/05/1991
SS19395

3 3:10:14 27

28 36 Maria Amada Martinez Arenas
ANDALUCÍA

10/09/1985
GR469

35 3:12:26 28

29 38 Cristina Palomo Congosto
ANDALUCÍA

03/04/1987
TAND803

37 3:15:31 29

30 39 Maria Ramis Esteva
ISLAS BALEARES

07/04/1978
IB12331

38 3:18:01 30

31 32 Lidia Morales Rey
MURCIA

29/06/1985
TMUR303

31 3:18:34 31

32 12 Paula Martínez Munuera
COMUNIDAD VALENCIANA

03/09/1995
TCVA352

12 3:19:15 32

33 22 Maria Quesada Almohalla
MADRID

20/07/1993
M9277

21 3:19:18 33

34 57 Gabriela Sanchez Cabezas
CANTABRIA

17/10/1978
S39

56 3:20:10 34

35 37 Maria Dolores Arias Santiago
ANDALUCÍA

19/09/1994
TAND634

36 3:20:19 35

36 28 Maria Tatiana Mujica Gonzalez
CANARIAS

24/10/1992
GC2705

27 3:20:37 36

37 47 Ines Ramos Trasar
GALICIA

20/12/1997
GA1199

46 3:20:50 37

38 44 Beatriz Barroso Perez
GALICIA

08/06/1977
GA884

43 3:21:18 38

39 27 Dunia Mª Cruz González
CANARIAS

28/07/1983
GC2644

26 3:21:54 39

40 40 Maria Alles Pons
ISLAS BALEARES

28/09/1975
TBAL65

39 3:24:58 40

41 18 Marina Zabala Suquia
NAVARRA

14/09/1997
NA154

17 3:25:54 41

42 59 Maria Rivero Cabezas
CASTILLA LA MANCHA

01/07/1991
TCLM147

58 3:26:14 42

43 23 Monica Vega Plasencia
MADRID

02/03/1999
M5657

22 3:27:54 43

44 21 Anais Doñoro Gallardo
MADRID

15/02/1993
M1546

20 3:29:02 44

45 55 Maria Del Puy Pascual Gonzalez
CANTABRIA

20/06/1974
S467

54 3:31:11 45

46 45 Carla Trillo Fernandez
GALICIA

18/07/1984
GA9429

44 3:32:04 46

47 48 Patricia Varela Santiso
GALICIA

02/02/1992
GA1198

47 3:32:05 47

48 46 Veronica Calvo Dopazo
GALICIA

23/05/1988
GA1200

45 3:32:05 48

49 54 Lidia Macho Campos
CANTABRIA

25/10/1983
S397

53 3:33:54 49

50 60 Ramona Trujillo Mateos
CASTILLA LA MANCHA

22/09/1978
CR4985

59 3:35:03 50

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Mujeres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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FINAL 07/05/2023 9:33

Pto Dorsal
Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

51 62 Lara De Castro Casares
CASTILLA Y LEÓN

07/06/1985
ZA220

61 3:35:20 51

52 53 Olga Corral Rodriguez
CANTABRIA

06/09/1993
S466

52 3:35:24 52

53 16 Angela Iglesias Miguel
NAVARRA

04/04/2003
NA182

15 3:41:22 53

54 17 Maider Etxeberria Lizarbe
NAVARRA

25/11/2003
NA15552

16 3:44:10 54

4 Gisela Carrion Bertran
CATALUÑA

07/01/1994
CT25362

4 AB

50 Leire Jaén Alonso
ARAGÓN

19/12/1996
AR4860

49 AB

52 Olga Patricia Rabadan De La Puente
ARAGÓN

11/07/1975
AR804

51 AB

29 Tania Salamanca Ruiz
MURCIA

10/03/1999
MU16948

28 AB

14 Ainara Alcuaz Rodriguez
NAVARRA

05/03/1998
NA15493

14 DS

43 Lydia Yern Allen
ISLAS BALEARES

24/05/1978
TBAL42

42 DS

20 Alba Valladares Ramirez
MADRID

30/05/1998
M651

19 NP

56 Belen Perez Riveiro
CANTABRIA

05/12/1988
S129

55 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca

1
1
4
8

10

CAT - CATALUÑA
Natalia Gonzalez Barrachina
Mireia Pons Torres
Irene Fuertes Molina
(e) Ahlam El Kakdi 

93
91
92
81

2:39:56
2:47:27
2:53:16
2:54:43

8:20:39

2
3
5

13
15
32

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Maria Fuentes Olcina
Vanessa Romero Ballester
Marta Esteban Poveda
(e) Rianna Nelson-daley 
Paula Martínez Munuera

90
97
82
92
95

2:42:14
2:47:56
2:58:32
3:00:42
3:19:15

8:28:42

3
2

26
27

PVA - PAÍS VASCO
Ainhoa Sanz Rodriguez
Lara Estebanez Vivar
Aitziber Urkiola Zendoia

89
94
91

2:41:08
3:09:30
3:10:14

9:00:52

4
12
21
22
31

MUR - MURCIA
Laura Nicolas Moreno
Fatima Ortega Cano
Beatriz Roman Soriano
Lidia Morales Rey

98
92
86
85

2:57:29
3:04:35
3:05:52
3:18:34

9:07:56

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Mujeres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS

2023RF163   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 7 MAY 2023 14:17     Página 3/4



Pto Nombre Año de Nac. Marca

5
11
14
28
29
35

AND - ANDALUCÍA
Maria Cristina Salazar Ramirez
Monica Diaz Gavilan
Maria Amada Martinez Arenas
Cristina Palomo Congosto
Maria Dolores Arias Santiago

77
77
85
87
94

2:56:57
2:58:42
3:12:26
3:15:31
3:20:19

9:08:05

6
16
17
25
36
39

CNR - CANARIAS
Estela Guerra Almeida
Elsa Padron Vega
Silvia Maria Caso Pedreguera
Maria Tatiana Mujica Gonzalez
Dunia Mª Cruz González

98
83
73
92
83

3:01:25
3:02:02
3:08:08
3:20:37
3:21:54

9:11:35

7
9

24
30
40

BAL - ISLAS BALEARES
Isabel Calero Garau
Angels Llobera Vicens
Maria Ramis Esteva
Maria Alles Pons

89
80
78
75

2:54:31
3:06:18
3:18:01
3:24:58

9:18:50

8
7

20
51

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Ines Astrain Moreno
Sonia Martin Ventura
Lara De Castro Casares

92
89
85

2:52:35
3:04:05
3:35:20

9:32:00

9
6

33
43
44

MAD - MADRID
Leyre Castrejon Valero
Maria Quesada Almohalla
Monica Vega Plasencia
Anais Doñoro Gallardo

92
93
99
93

2:51:25
3:19:18
3:27:54
3:29:02

9:38:37

10
23
42
50

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Maria Del Rosario Garcia-cervigon Mateos-aparicio
Maria Rivero Cabezas
Ramona Trujillo Mateos

86
91
78

3:05:59
3:26:14
3:35:03

10:07:16

11
37
38
46
47
48

GAL - GALICIA
Ines Ramos Trasar
Beatriz Barroso Perez
Carla Trillo Fernandez
Patricia Varela Santiso
Veronica Calvo Dopazo

97
77
84
92
88

3:20:50
3:21:18
3:32:04
3:32:05
3:32:05

10:14:12

12
34
45
49
52

CAN - CANTABRIA
Gabriela Sanchez Cabezas
Maria Del Puy Pascual Gonzalez
Lidia Macho Campos
Olga Corral Rodriguez

78
74
83
93

3:20:10
3:31:11
3:33:54
3:35:24

10:25:15

13
41
53
54

NAV - NAVARRA
Marina Zabala Suquia
Angela Iglesias Miguel
Maider Etxeberria Lizarbe

97
03
03

3:25:54
3:41:22
3:44:10

10:51:26

Campeonato España Trail Running por Federaciones Autonómicas

Lerín (Navarra), 7 mayo 2023

Absoluta Mujeres - 27 km (+ 1400 m) Final

RESULTADOS
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